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線
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常

線

郡

水

道

磐

常

路

道

戸

水

東

川

珂

那

川

丸

中

川

珂

那

太平洋

大塚池

6

6

51

51

50

50

245

349

123

245

118

118 349

123

31

38

63

59

30

50

386351

渋井町

大工 町

馬渡下宿

稲田十字路

河和田町南

田野

ひたちなかIC

ひたち海浜公園IC

水戸北スマートIC

佐和駅

後台駅

平磯駅

中根駅

勝田駅

金上駅

磯崎駅

水戸駅

赤塚駅

下菅谷駅

中菅谷駅

東水戸駅

阿字ヶ浦駅

常陸津田駅

（臨）偕楽園駅

四中

磯崎

ＪＡ

三中

五中

佐野小

佐野中

佐和高

飯富中

那珂高

平磯中

田彦中

津田小

勝田高

自衛隊

万代橋

千歳橋

柳河小

偕楽園

常磐大

茨城大

勝田ＧＣ

水戸農高

茨城短大

水戸大橋

大島公園

勝田一中

虎塚古墳

日立工 機

勝田工 高

日立工 機

水戸南高

日立製作所

茨城東病院

日立製作所

水戸市役 所

茨城工 業高専

北越紀州製紙

アトムワールド

中央水道事務所

農業総合センター

勝田清掃センター

ひたちなか市役 所

日本原子力研究開発機構

国道6号と国道51号との 交差点（ 水戸市渋井町） から国道6号の 佐和中宿 交差点（ ひたちなか市佐和）

 

 

 

0 2.51.25 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P
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【茨 城 県 】EV・ PHV充 電 設備 設置マップ

【主要道路 等】No．

1

0

0その 他国道３ ０ ㎞ 間隔

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

国道４､６ 号１ ０ ㎞ 間隔 箇 所

箇 所

箇 所

普通 充 電 設備

急速充 電 設備

急速もしくは普通 充 電 設備


